PORTARIA PGJ/PI Nº 431/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das
atribuições legais,

CONSIDERANDO solicitação contida no Memorando Nº 15/19-CTI,

R E S O L V E

DESIGNAR, o servidor JOÃO CARLOS BARBOSA DOS SANTOS, matrícula nº 15379, para
realizar serviços de instalação de roteadores, cabeamentos e suporte às estações da Promotoria de
Justiça de Luzilândia, no dia 19/02/2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 18 de fevereiro de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 431/2019